
 Uchwala Nr 2 /2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 12 stycznia 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przygotowanie projektu inwestycyjnego 

pn. „Hala laboratoryjna dla potrzeb kierunku Mechatronika w Instytucie Politechnicznym” 

 

 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 24 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. 

przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 

20 marca 2015 r. późn. zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1 .  

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie upoważnia Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie do przygotowania i złożenia wniosku aplikacyjnego o 

dofinansowanie realizacji projektu pn.”Hala laboratoryjna dla potrzeb kierunku Mechatronika w 

Instytucie Politechnicznym”. 

§ 2 .  

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie. 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


